



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

26.02.2024

ПРИКАЗ

№

Ж-134

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

БҰЙРЫҚ

26.02.2024

ПРИКАЗ

№

П-134

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Дипатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
2.		РАБОТЫ						
2.5	работы	Регламентный ремонт основного и вспомогательного оборудования ПТЭЦ-2	РАБОТА	1,00	3 327 000 000,97	3 327 000 000,97	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.55	услуги	Услуги легкового автотранспорта	УСЛУГА	1,00	86 675 409,18	86 675 409,18	Конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.101	товары	ЖИДКОСТЬ ВД-40 проникающая 400мл (аэрозоль)	ШТ	74,00	4730,00	350 020,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.102	товары	КЕРОСИН КТ-1 технический	Л	100,00	1 500,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.103	товары	ГРАФИТ ГС-4 смазочный ГОСТ8295-73	КГ	1,00	12 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.104	товары	СМАЗКА 1-13 универсальная тугоплавкая водостойкая (УТВ)	КГ	440,00	991,07	436 070,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.105	товары	СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87	КГ	1 535,00	678 470,00	1 414 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.106	товары	СМАЗКА пресс-солидол Ж ГОСТ1033-79	КГ	12,00	750,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.107	товары	СМАЗКА УНИОЛ-2 ГОСТ23510-79	КГ	500,00	1 500,00	750 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.108	товары	МАСЛО 2Т моторное минеральное для двухтактных двигателей (1л)	КАН	50,00	34 000,00	170 000,00	конкурс	в течение года
1.109	товары	МАСЛО И-50А,индустриальное	Л	600,00	34 000,00	68 000,00	конкурс	в течение года
1.110	товары	МАСЛО компрессорное КС-19	Л	1 480,00	23 300,00	69 900,00	конкурс	в течение года
1.111	товары	МАСЛО ЛУКОЙЛ СТИЛО 460 индустриально редукторное	Л	410,00	28 600,00	57 200,00	конкурс	в течение года
1.112	товары	ЗАДВИЖКА Ду125 Ру10 30ч6бр	ШТ	3,00	169 642,86	508 928,58	конкурс	в течение года
1.113	товары	ЗАДВИЖКА Ду100 Ру10 30ч6бр	ШТ	4,00	60 329,00	241 316,00	конкурс	в течение года
1.114	товары	ЗАДВИЖКА Ду150 Ру10 30ч6бр	ШТ	6,00	115 229,00	691 374,00	конкурс	в течение года
1.115	товары	ЗАДВИЖКА Ду200 Ру10 30ч6бр	ШТ	4,00	200 629,00	802 516,00	конкурс	в течение года
1.116	товары	ЗАДВИЖКА Ду80 Ру10 30ч6бр	ШТ	3,00	49 349,00	148 047,00	конкурс	в течение года
1.117	товары	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	КОМП	52,00	53 907,00	2 803 164,00	Конкурс	в течение года
1.118	товары	КОСТЮМ брезентовый утепленный	КОМП	10,00	68 439,00	684 390,00	Конкурс	в течение года
1.119	товары	КОСТЮМ защитный одноразовый из материала Спанбонд	КОМП	100,00	3 712,50	371 250,00	Конкурс	в течение года
1.120	товары	КОСТЮМ Л-1 легкий прорезиненный для защиты кожных покровов человека, одежды и обуви от воздействия твердых, жидких, капельно-аэрозольных отравляющих веществ, взвесей, аэрозолей, вредных биологических факторов и радиоактивной пыли	КОМП	1,00	39 483,50	39 483,50	Конкурс	в течение года
1.121	товары	КОСТЮМ летний из термостойкой антиэлектростатической ткани с огнестойкими свойствами и маслосталкивающей отделкой для защиты от термических рисков электрической дуги	КОМП	22,00	133 312,50	2 932 875,00	Конкурс	в течение года
1.122	товары	КОСТЮМ медицинский с антибактериальной и антистатической пропиткой	КОМП	6,00	12 412,00	74 472,00	Конкурс	в течение года
1.123	товары	КОСТЮМ прорезиненный	КОМП	20,00	11056,25	221 125,00	Конкурс	в течение года
1.124	товары	КОСТЮМ с кислотозащитной пропиткой	КОМП	7,00	23 685,75	165 800,25	Конкурс	в течение года
1.125	товары	КОСТЮМ уборщика с антибактериальной и антистатической пропиткой	КОМП	10,00	12 948,50	129 485,00	Конкурс	в течение года
1.126	товары	КОСТЮМ х/б с антистатической нитью с маслосодооталкивающей пропиткой неутепленный	КОМП	89,00	21 634,00	1 925 426,00	Конкурс	в течение года
1.127	товары	КОСТЮМ х/б с антистатической нитью с маслосодооталкивающей пропиткой утепленный	КОМП	32,00	37 903,00	1 212 896,00	Конкурс	в течение года
1.128	товары	КОСТЮМ х/б с маслосодооталкивающей пропиткой неутепленный	КОМП	645,00	21 634,00	13 953 930,00	Конкурс	в течение года
1.129	товары	КОСТЮМ х/б с маслосодооталкивающей пропиткой утепленный	КОМП	124,00	37 903,00	4 699 972,00	Конкурс	в течение года
1.130	товары	КОСТЮМ х/б с пыленепроницаемой защитой неутепленный	КОМП	60,00	21 634,00	1 298 040,00	Конкурс	в течение года
1.131	товары	КОСТЮМ х/б с пыленепроницаемой защитой утепленный	КОМП	13,00	42 750,00	555 750,00	Конкурс	в течение года
1.132	товары	Ролик L1440мм D127мм ч.ТП23.11.00.000 ленточного конвейера	ШТ	80,00	37 820,00	3 025 600,00	Конкурс	в течение года
1.133	товары	Ролик L1220мм D159мм ч.ТП23.11.00.000 ленточного конвейера	ШТ	80,00	37 820,00	3 025 600,00	Конкурс	в течение года

1.134	товары	Ролик L1640мм D159мм ч.ТП23.11.00.000 рабочей ветви ленточного конвейера	ШТ	80,00	50 020,00	4 001 600,00	Конкурс	в течение года
1.135	товары	Ролик L406мм,D127мм ленточного конвейера ч.ТП23.37.00 СБ	ШТ	150,00	17 690,00	2 653 500,00	Конкурс	в течение года
1.136	товары	Ролик L564мм D159мм ч.ТП23.11.00.000 рабочей ветви ленточного конвейера	ШТ	100,00	21 716,00	2 171 600,00	Конкурс	в течение года
1.137	товары	Ролик L1410мм D159мм ленточного конвейера ч.ТП23.11.00.000 СБ	ШТ	80,00	45 140,00	3 611 200,00	Конкурс	в течение года
1.138	товары	Ролик L406мм D159мм ленточного конвейера ч.ТП23.11.00.000 СБ	ШТ	150,00	17 690,00	2 653 500,00	Конкурс	в течение года
1.139	товары	Ролик L455мм D127мм ч.ТП23.58.00 СБ ленточного конвейера	ШТ	150,00	17 934,00	2 690 100,00	Конкурс	в течение года
1.140	товары	Ролик L1240мм D127мм ч.ТП23.11.00.001 ленточного конвейера	ШТ	80,00	37 820,00	3 025 600,00	Конкурс	в течение года
1.141	товары	ПОВОРКА 330*1000 ст35 гр.П НВ235-277	ШТ	1,00	468 000,00	468 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.142	товары	ОТЛИВКА 300*350 СЧ-21-40 чугунная	ШТ	2,00	103 000,00	206 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.143	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-4 резиновая	КГ	40,00	1 284,00	51 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.144	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-5 резиновая	КГ	40,00	1 284,00	51 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.145	товары	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-С-4 резиновая	КГ	40,00	1 234,80	49 392,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.146	товары	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-С-5 резиновая	КГ	40,00	1 234,80	49 392,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.147	товары	Пластина 2Ф-1-ТМКЩ-С-6 резиновая	КГ	40,00	1 234,80	49 392,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.148	товары	Пластина 5*1000*5000 УМ резиновая для трансформаторов	КГ	40,00	2 600,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.149	товары	Ремень В(Б)-1500 приводной клинновой	ШТ	10,00	1 148,40	11 484,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.150	товары	Ремень В(Б)-1800 приводной клинновой	ШТ	50,00	1 374,00	68 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.151	товары	Ремень В(Б)-2120 приводной клинновой	ШТ	75,00	1 633,20	122 490,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.152	товары	Ремень В(Б)-2650 приводной клинновой	ШТ	12,00	2 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.153	товары	Ремень В(Б)-2800 приводной клинновой	ШТ	6,00	2 150,40	12 902,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.154	товары	Ремень В(Б)-5600 приводной клинновой	ШТ	15,00	4 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.155	товары	Манжета 1.2-140*160 армированная	ШТ	10,00	2 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.156	товары	Манжета 1.2-95*120-1 армированная	ШТ	10,00	548,40	5 484,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.157	товары	Манжета 1-050-3 резиновая уплотнительная	ШТ	5,00	700,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.158	товары	Набивка АП-31 13*13 сальниковая с однослойным оплетением сердечник	КГ	22,00	4 000,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.159	товары	Набивка АП-31 22 сальниковая круглая многослойного плетения	КГ	100,00	3 780,00	378 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.160	товары	Набивка АПР 10 сальниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	105,00	5 370,00	563 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.161	товары	Набивка АПР 12 сальниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	5,00	5 370,00	26 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.162	товары	Набивка АПР 8 сальниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	5,00	5 500,00	27 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.163	товары	Паронит ПМБ 1*1000*1500	КГ	6,50	950,00	6 175,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.164	товары	Паронит ПОН 3*1500*1770	КГ	40,00	950,00	38 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.165	товары	Паронит ПОН 3*1500*3000	КГ	105,00	811,00	85 155,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.166	товары	Блок предохранителей БП-11-06-ТУ-РБ-03428193.095-97	ШТ	2,00	6 899,55	13 799,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.167	товары	Блок БП-1-02 ТУ-РБ-03428193.095-97 предохранителей	ШТ	2,00	7366,07	14 732,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.168	товары	Блок БИ 8805-01 индикации	ШТ	2,00	121 000,00	242 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.169	товары	ГЕНЕРАТОР Г9947.3701-1 Д-243 24В	ШТ	2,00	79 308,04	158 616,08	запрос ценовых предложений	в течение года
1.170	товары	ДАТЧИК ДУТ-8801 уровня топлива	ШТ	2,00	85 000,00	170 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.171	товары	РЕДУКТОР 211 26.01.000 колесный	ШТ	1,00	3 130 000,00	3 130 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.172	товары	РУКАВ РВД,2SN-20-21.5-850-DKL-DKL-90	ШТ	4,00	10 800,00	43 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.173	товары	РУКАВ РВД,2SN-16-25-1650-DKL-DKL-90	ШТ	4,00	10 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.174	товары	РУКАВ РВД,2SN-16-25-3800-DKL-DKL-90	ШТ	4,00	18 000,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.175	товары	РУКАВ РВД,2SN-20-21.5-650-DKL-DKL-90	ШТ	4,00	9 526,78	38 107,12	запрос ценовых предложений	в течение года
1.176	товары	РУКАВ РВД,2SN-20-21.5-1850-DKL-DKL-90	ШТ	4,00	14 600,00	58 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.177	товары	РУКАВ РВД,2SN-20-21.5-2300-DKL-DKL-90	ШТ	4,00	16 700,00	66 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.178	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-650-DKL-90-DKL-90-180	ШТ	4,00	4 200,00	16 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.179	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-1300-DKL-90-DKL-90-180	ШТ	4,00	5 250,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.180	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-1850-DKL-90-DKL-90-180	ШТ	4,00	6 400,00	25 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.181	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-2100-DKL-90-DKL-90-180	ШТ	4,00	6 800,00	27 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.182	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-2600-DKL-90-DKL-90-180	ШТ	4,00	7 800,00	31 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.183	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-3000-DKL90-DKL90-180	ШТ	4,00	8 600,00	34 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.184	товары	РУКАВ РВД,1SN-10-18-2000-DKL-DKL	ШТ	4,00	6 800,00	27 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.185	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-300-DKL-DKL	ШТ	4,00	7 980,00	31 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.186	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-450-DKL90-DKL90	ШТ	4,00	3 700,00	14 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.187	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-450-DKL-DKL45	ШТ	4,00	4 400,00	17 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.188	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-650-DKL90-DKL90	ШТ	4,00	4 100,00	16 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.189	товары	РУКАВ РВД 2SN-10-33-700 DKL-DKL	ШТ	4,00	6700,00	26 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.190	товары	РУКАВ РВД 2SN-10-33-700 DKL-DKL90	ШТ	4,00	5 991,07	23 964,28	запрос ценовых предложений	в течение года
1.191	товары	РУКАВ РВД 2SN-10-33-700 DKL90-DKL90-90	ШТ	4,00	7 660,72	30 642,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.192	товары	СТАРТЕР AZJ-3353,24В	ШТ	1,00	153 000,00	153 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.193	товары	СТЕКЛО 211.55.33.002 лобовое,нижнее двери кабины	ШТ	2,00	44 196,43	88 392,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.194	товары	СТЕКЛО 211.55.33.001 лобовое,верхнее двери кабины	ШТ	2,00	69 900,00	139 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.195	товары	ТРОС 208А,11.08.200 газовый	ШТ	2,00	51 071,43	102 142,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.196	товары	ТРОС 208А,11.08.210-01	ШТ	2,00	53 035,72	106 071,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.197	товары	ФАРА 8724.304/013,ТУ-РБ28927023.003-98	ШТ	4,00	22 400,00	89 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.198	товары	ФИЛЬТР М-5101 масляный	ШТ	4,00	6 700,00	26 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.199	товары	ФИЛЬТР Т-6102 топливный	ШТ	4,00	7 400,00	29 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.200	товары	ФИЛЬТР воздушный,В4226	ШТ	4,00	7 464,28	29 857,12	запрос ценовых предложений	в течение года
1.201	товары	ФИЛЬТР гидравлический,М5305МК	ШТ	4,00	9 330,35	37 321,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.202	товары	ФИЛЬТР 539047001 гидравлический	ШТ	4,00	74 500,00	298 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.203	товары	ФОНАРЬ 112.02.22 передний	ШТ	4,00	3 700,00	14 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.204	товары	ЦЕПЬ ПР-50.8-227 L-3251 приводная роликовая однорядная	ШТ	10,00	39 799,11	397 991,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.205	товары	ЦИЛИНДР 208А.45.05.500-03 гидравлический	ШТ	2,00	157 000,00	314 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.206	товары	ШИНА 12.4-16 ФБел-160М НС-8 пневматическая	ШТ	8,00	99 000,00	792 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.207	товары	ШПРИЦ ШП-3911010-А рычажно-пунжерный	ШТ	6,00	11 770,00	70 620,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.208	товары	ЛЕБЕДКА INTERTOOL GT1407 цепная г/п 2тн высота подъема 2.5м	ШТ	5,00	50 151,16	250 755,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.209	товары	ПОДВЕСКА 1тн крюковая одноблочная для электротельфера/тали	ШТ	2,00	45 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.210	товары	ПОДВЕСКА 2тн крюковая одноблочная для электротельфера/тали	ШТ	3,00	65 000,00	195 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.211	товары	ТАЛЬ ручная рычажная цепная г/п 2тн высота подъема 9м	ШТ	2,00	90000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.85	услуги	Услуга автотранспортного предприятия	УСЛУГА	1,00	199 137 207,82	199 137 207,82	Конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский